АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.06.2018 года № 62
с. Кичменгский Городок

Об оснащении территорий общего пользования первичными   средствами тушения пожаров,  противопожарным инвентарем и утверждении перечня первичных средств тушения пожаров, противопожарного инвентаря

В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 года № 390 «О противопожарном режиме», а также в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения  Кичменгское, администрация сельского поселения ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест оснащения территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территориях населенных пунктов сельского поселения Кичменгское (приложение 1).

2. Утвердить перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря для территории общего пользования сельского поселения Кичменгское (приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                А.Д.Гладских

Приложение 1

к постановлению администрации сельского

поселения Кичменгское от 18.06.2018года № 62

Перечень
мест оснащения территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территориях населенных пунктов сельского поселения Кичменгское

	Населенный пункт
	Адрес местонахождения средств пожаротушения
	Наименование средств пожаротушения и противопожарного инвентаря

	улица
	дом
	Пожарный щит в комплекте*
(ПЩ-А), шт

	д.Еловино
	Центральная
	14
	1

	с.Косково
	Почтовая
	13
	1

	с.Косково
	Центральная
	24
	1

	д.Березовая Гора
	Центральная
	24
	1

	с.Дорожково
	Центральная
	21
	1

	пос.Югский
	Центральная
	17
	1

	д.Слобода
	Луговая
	1
	1

	д.Спицыно
	Центральная
	21
	1

	с.Кильченга
	Школьная
	13-а
	1

	с.Кобыльск
	Центральня
	7
	1

	д.Курилово
	Центральня
	1
	1

ПЩ-А - комплектация: два ведра, лопата совковая, лопата штыковая, лом, багор, емкость для хранения воды объемом 0,2 куб.м.

Приложение 2
к постановлению администрации сельского

поселения Кичменгское от 18.06.2018года № 62

Перечень
первичных средств пожаротушения и противопожарного
инвентаря для территории общего пользования.
                                                                         Таблица 1

	Номер по порядку
	Наименование средства пожаротушения
	Количество

	1
	Лом
	1

	2
	Багор
	1

	3
	Ведро
	2

	4
	Лопата штыковая
	1

	5
	Лопата совковая
	1

	6
	Емкость для хранения воды объемом 0.2 куб.м
	1